令和 2年度第 3回理事会 議事録

1. 日 時：令和 2年 6月 27日（土）14:40～14:50

2. 場 所：青森県観光物産館アスパム（9階津輕）

  青森市安方一丁目 1-40 Tel:017-735-5311

3. 出席者：齋藤浩治、石山雅大、奥沢悦子、木村正彦、野坂知加、吉田泰憲、逆井久美子、

    吉岡拓朗、野呂美鈴、番場隆彦、三上英子、太田孝雄、

   十文字礼子（川口裕美理事、高松みどり理事代理）

4. 欠席者：吉岡治彦、川口裕美、高松みどり、細川和子、米沼順子、神山哲哉、

       河村義雄、本田昌樹

議長に齋藤会長があたり、書記に川口理事、高松理事代理の代理である十文字氏が指名され、

審議が行われた。

【議題】

1. 令和 2､3年度役職、担当について

令和 2 年度定時総会、第三号議案で承認された理事における令和 2､3 年度の各役職に

ついて審議が行われた。その結果、会長として齋藤理事が推薦され了承された。また各

役職についても以下のように決定された。なお、被選任者は就任を承諾した。

役職 担当 氏名 施設

会長  齋藤 浩治 青森市民病院

副会長 学術部長 石山 雅大 弘前大学附属病院

副会長 公益部長 奥沢 悦子 八戸市立市民病院

常任理事 渉外部長 木村 正彦 弘前大学附属病院

常任理事 事務局長 野坂 知加 青森県立中央病院

理事 会計 吉岡 拓朗 青森県立中央病院

理事 事務局長補佐（公益・学術）     吉田 泰憲 青森労災病院

理事 事務局長補佐（公益・学術）     逆井久美子 八戸赤十字病院

理事 事務局長補佐

（渉外・組織調査）

野呂 美鈴 つがる総合病院

理事 庶務（HP・会報・議事録）        川口 裕美 八戸市医師会検査センター

理事 庶務（HP・会報・議事録） 高松みどり むつ総合病院

理事 学術 細川 和子 黒石病院

理事 学術 番場 隆彦 鯵ヶ沢病院

理事 公益 米沼 順子 むつ総合病院

理事 公益 神山 哲哉 公立七戸病院

理事 渉外 河村 義雄 青森労災病院

理事 渉外 本田 昌樹 青森市民病院

理事 渉外 吉岡 治彦 弘前大学大学院保健学研究科

監事  三上 英子 青森県立中央病院

監事  太田 孝雄 つがる総合病院

2. 令和 2、3年度学術部門長が以下の通り決定された。

部門 氏名 施設

生化学分析部門 前山 宏太 十和田市立中央病院

臨床一般部門 阿部 紀恵 八戸赤十字病院

臨床血液部門 大井 惇矢 八戸市立市民病院

臨床微生物部門 澤谷 泰子 青森市民病院

輸血・移植検査部門 小山内 崇将 弘前大学医学部附属病院

病理細胞診部門 須藤 安史 八戸市立市民病院

臨床生理部門 田嶋 育子 青森県立中央病院

染色体・遺伝子部門 高畑 英智 八戸市立市民病院

総合検査部門 石山 雅大 弘前大学医学部附属病院

議長は以上をもって審議を終了したことを告げた。

会長   印

幹事   印

   印